

教、玩具设备采购

评审情况表

项目编号：N5107222023000257

2024-01-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川敬辰科技有限公司	是	是	/	否	
2	绵阳渔夫科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近三年中任意一年的经审计的财务报告;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近一年内任意三个月的纳税缴纳凭证和社会保障资金缴纳凭证。	否	
3	四川曙旺达科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川敬辰科技有限公司； 报价金额： 538,735.00（伍拾叁万捌仟柒佰叁拾伍元整）。
4	四川省尚科商贸有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川曙旺达科技有限公司； 报价金额： 580,109.50（伍拾捌万零壹佰零玖元伍角整）。
5	北京墨洋文化发展有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近三年中任意一年的经审计的财务报告;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近一年内任意三个月的纳税缴纳凭证和社会保障资金缴纳凭证	否	第三成交候选人：四川省尚科商贸有限公司； 报价金额：
6	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近三年中任意一年的经审计的财务报告;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近一年内任意三个月的纳税缴纳凭证和社会保障资金缴纳凭证	否	588,442.00（伍拾捌万捌仟肆佰肆拾贰元整）。
7	四川万合鼎盛建筑工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近三年中任意一年的经审计的财务报告;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：供应商未提供近一年内任意三个月的纳税缴纳凭证和社会保障资金缴纳凭证	否	

